‘itaque,’ clamavit Dumbledore plausui tonanti obstrepens, nam etiam Ravenclavenses et Hufflepuffi casum Slytherinorum celebrabant, ‘opus est ornamentum nostrum paulum mutare.’

manibus plausit. puncto temporis, velamina viridia facta sunt coccina, argentea facta sunt aurea; serpens ingens Slytherinus

evanuit et in locum eius substitutus est leo excelsus Gryffindorensis. Snape, subridere coactus, spectaculum horribile, manus cum Professore McGonagall coniungebat. oculos Harrii in se convertit, et Harrius statim sciebat Snapem haudquaquam aliter de se sentire. quod Harrium non perturbavit. verisimile erat vitam ad statum ordinarium anno proximo reddituram esse, si quid quando in schola Hogvartensi ordinarium esset.

Harrio hic erat vesper optimus totius vitae, melior quam vincere in ludo Quidditch, quam celebrare diem natalem Christi, quam trolla montana exanimare ... nunquam in omne tempus huius noctis obliturus erat.

*

Harrius paene oblitus erat eventus examinum nondum nuntiatos esse, sed nihilominus nuntiati sunt. magnopere mirati sunt quod responsa et ipsius et Ronaldi doctoribus placuerant; Hermione, scilicet, facta est princeps discipulorum illius anni. etiam Neville aliquo modo doctoribus satisfecit, compensans damna ingentia Potionum cum commodis Herbologiae. speraverant Golem, qui paene tam stolidus erat quam malignus, fortasse expulsum iri, sed ille quoque doctoribus satisficerat. cuius rei illos pigebat, sed. ut Ronaldus dixit, non potes in vita omnia habere.

et subito, arcae vestiariae erant vacuae, viduli erant alligati, bufo Nevillis inventus est in angulo latinarum latens; litterulae discipulis omnibus traditae sunt, eos admonentes ne artibus magicis diebus feriatis uterentur ('semper spero eos oblituros esse has nobis dare,' inquit Fredericus Vislius tristis); Hagrid aderat eos deducturus ad classem lintrium quae trans lacum navigavit; Hamaxostichum Rapidum Hogvartensem conscenderabant; loquebantur et ridebant dum rus viridius et mundius siebat; Fabas Alberti Botti Omnium Saporum edebant dum praeter oppida Mugglium vehebantur festinantes; vestes magorum exuebant, induebant tunicas manicas et superindumenta; ad crepidinem novem cum tribus partibus Stationis Regis Crucis appellebantur.

opus erat satis longo tempore ut omnes a crepidine discederent. custos vetus et rugosus ad claustrum tesseris inspiciendis

aderat, per portam binos trinosque emittens ne omnes simul erumpendo e muro solido conspicui fierent et Muggles perturbarent.

‘oro ut apud nos hac aestate commoremimi,’ inquit Ronaldus, ‘vos ambos dico – vobis strigem mittam.’